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Komuna e Drenasit/Gllogocit
Opstina Drenas/Gllogovac
Municipality of Drenas/Gllogoc

‘._,.-/.
Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republik of Kosova

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t&¢ Punés nr.03/L-212 dhe
neni 17 dhe 18 i Rregullores (QRK) NR.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&€ Népunésve t&
Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
pér fazén e verifikimit paraprak t& kandidatéve nxjerré keté:

NJOFTIM PiER TESTME SHKRIM

Mbasé vendimit pér verifikim paraprak t€ dates: 27.12.2024 pér konkursin e jashtém
RN00015788, t& dt: 13.11.2024 pér plotésimin e vendit t& liré t& punés 8 (teté€) Mjek té
Pérgjithshém né Kujdesin Parésor Shéndetésor né QKMEF Drenas — 1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém
AMF Gllanasellé , 1 (nj&) Mjek i Pérgjithshém AMF Dobroshec, 1 (njé) Mjek i Pérgjithshém
AMF Abri, 1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Nekoc dhe 4 (katér) Mjek t€ Pérgjithshém né
KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ; thirren pér test shkrim nga ora 10:00, ditén e héné,
dt.06.01.2025, né Sallén e Kuvendit Komunal né Drenas, t& gjithé kandidatét té cilét e kané
kaluar fazén e verifikimit paraprak, si m& poshté:

4 (katér) Mjek té Pérgjithshém - KPSH — Urgjencé dhe Shéndeti Paliativ

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data

1 Anita Tahiri 01-111/01-59320 13.12.2024
2 Diellza Lipovica 01-111/01-58848 11.12.2024
3 Erald Hoti 01-111/01-59079 12.12.2024
4 Elzana Suljimani 01-111/01-59327 13.12.2024
5 Fatlind Tarashaj 01-111/01-59316 13.12.2024
6 Fitim Ademi 01-111/01-59330 13.12.2024
7 Gentiana Elshani 01-111/01-56496 25.11.2024
8 Kreshnik Miftari 01-111/01-56687 26.11.2024
9 Malsor Bajra 01-111/01-59064 12.12.2024
10 Mejon Spahiu 01-111/01-59137 12.12.2024
11 Mirjeta Thaqi 01-111/01-59295 13.12.2024
12 Rilind Metaj 01-111/01-59179 13.12.2024
13 Roni Gafuri 01-111/01-58894 11.12.2024
14 Tréndeling Dérmaku 01-111/01-59140 12.12.2024
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1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Gllanasellé

Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t& aplikacionit Data
| 1 Arlindé Gjoka 01-111/01-58374 09.12.2024
} 2 Rilind Metaj 01-111/01-59185 13.12.2024
3 Tréndeling Dérmaku 01-111/01-59143 12.12.2024
1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Dobroshec
Nr. Emri i Kandidatit/€s Me nr. t€ aplikacionit Data
1 Albesa Shaip-Mejzini 01-111/01-56504 25.11.2024
2 Malsor Bajra 01-111/01-59065 12.12.2024
3 Rilind Metaj 01-111/01-59186 13.12.2024
4 Valdete Hasallari-Fejza 01-111/01-58676 10.12.2024
b Vatra Mirena 01-111/01-58674 10.11.2024
1 (njé) Mjek i Pérgjithshém AMF Abri
| Nr. Emri i Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Arlindé Gjoka 01-111/01-59336 13.12.2024
2 Erald Hoti 01-111/01-59087 12.12.2024
3 Malsor Bajra 01-111/01-59066 12.12.2024
4 Mejon Spahiu 01-111/01-58778 11.12.2024
5 Rilind Metaj 01-111/01-59184 13.12.2024
1 (njé) Mjek i Pérgjithshém — AMF Nekoe
Nr. Emri 1 Kandidatit/és Me nr. t& aplikacionit Data
1 Arben Osmani 01-111/01-59176 13.12.2024
2 Arlindé Gjoka 01-111/01-59335 13.12.2024
3 Erald Hoti 01-111/01-59080 12.12.2024
4 Gentiana Elshani 01-111/01-56499 25.11.2024
5 Malsor Bajra 01-111/01-59063 12.12.2024
6 Rilind Metaj 01-111/01-59182 13.12.2024
7 Tréndeling Dérmaku 01-111/01-59139 12.12.2024

Testi me shkrim nga ora 10:00, ditén e héné, dt.06.01.2025, né Sallén e Kuvendit Komunal

né Drenas.

Drenas, 27.12.2024
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